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23.02.2019. Бечеј (SRB) 

Базен: Бечеј, 25m / 8 стаза 
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete2019

, 23/2/2019

Statistika prijava Sve discipline

Klub

Ukupno Ukupno Ukupno

"VRBAS" Vrbas 4 5 9 13 16 29 - - -

Feniks, Sombor 5 - 5 16 - 16 - - -

Indeks - 1 1 - 3 3 - - -

Pk "Swim Star" 5 4 9 20 16 36 1 - 1

PK Arena 2015 8 6 14 27 22 49 2 1 3

Pk Delfin  Vrbas 2 2 4 5 5 10 - - -

Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 25 23 48 97 84 181 5 5 10

Plivacki Klub "Sombor" 3 - 3 12 - 12 - - -

Plivacki klub "Spartak" Subotica 8 11 19 30 36 66 2 2 4

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 11 11 22 38 40 78 2 2 4

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 19 20 39 63 76 139 4 4 8

Plivacki klub Marlin 4 5 9 10 13 23 - - -

Plivacki klub Plava Orka Backa Topola 1 - 1 3 - 3 - - -

Plivacki Klub Senta 1 1 2 2 1 3 - - -
Plivacki klub Sparta Pancevo - 1 1 - 4 4 - - -

Plivacki klub,,Polet" Sombor 6 10 16 19 31 50 1 2 3

"Bjelica" Vrbas 3 6 9 12 24 36 - 1 1
"Dinamo" 10 17 27 29 52 81 2 2 4

Velika Kikinda 23 8 31 76 24 100 6 1 7

Vojvodina 16 7 23 57 24 81 3 1 4

Ukupan broj 20 klubova 154 138 292 529 471 1,000 28 21 49
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete2019

, 23/2/2019

Disciplina 1 , 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina

23/2/19 - 10:00 Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

1. BORSOS, Boris 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:02.68 344
50m: 32.06 32.06 150m: 1:46.63 38.09 250m: 3:05.09 39.57 350m: 4:24.43 39.63

100m: 1:08.54 36.48 200m: 2:25.52 38.89 300m: 3:44.80 39.71 400m: 5:02.68 38.25

2. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 5:09.02 324
50m: 32.68 32.68 150m: 1:49.74 39.57 250m: 3:09.84 40.25 350m: 4:30.64 40.07

100m: 1:10.17 37.49 200m: 2:29.59 39.85 300m: 3:50.57 40.73 400m: 5:09.02 38.38

3. JOVOVIC, Vukasin 07 Plivacki klub "Novi Sad" 5:10.48 319
50m: 34.77 34.77 150m: 1:52.38 39.58 250m: 3:12.57 40.36 350m: 4:33.27 40.52

100m: 1:12.80 38.03 200m: 2:32.21 39.83 300m: 3:52.75 40.18 400m: 5:10.48 37.21

4. STANCUL, Strahinja 07 Plivacki klub "Novi Sad" 5:16.46 301
50m: 33.52 33.52 150m: 1:53.92 40.81 250m: 3:15.86 40.81 350m: 4:37.83 41.63

100m: 1:13.11 39.59 200m: 2:35.05 41.13 300m: 3:56.20 40.34 400m: 5:16.46 38.63

5. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 5:21.75 287
50m: 35.82 35.82 150m: 1:55.28 39.80 250m: 3:17.73 41.74 350m: 4:41.82 42.17

100m: 1:15.48 39.66 200m: 2:35.99 40.71 300m: 3:59.65 41.92 400m: 5:21.75 39.93

6. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 5:22.10 286
50m: 37.52 37.52 150m: 2:00.69 40.80 250m: 3:21.88 40.54 350m: 4:44.43 41.73

100m: 1:19.89 42.37 200m: 2:41.34 40.65 300m: 4:02.70 40.82 400m: 5:22.10 37.67

7. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 5:32.20 260
50m: 36.66 36.66 150m: 2:02.19 43.22 250m: 3:28.18 43.26 350m: 4:54.08 43.28

100m: 1:18.97 42.31 200m: 2:44.92 42.73 300m: 4:10.80 42.62 400m: 5:32.20 38.12

8. POPOVIC, Nikola 07 Pk "Swim Star" 5:32.34 260
50m: 37.64 37.64 150m: 2:03.08 42.92 250m: 3:27.89 42.53 350m: 4:53.96 43.11

100m: 1:20.16 42.52 200m: 2:45.36 42.28 300m: 4:10.85 42.96 400m: 5:32.34 38.38

9. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 5:32.64 259
50m: 36.92 36.92 150m: 2:02.24 43.27 250m: 3:28.35 42.43 350m: 4:53.04 41.66

100m: 1:18.97 42.05 200m: 2:45.92 43.68 300m: 4:11.38 43.03 400m: 5:32.64 39.60

10. , Stefan 08 "Dinamo" 5:34.77 254
50m: 37.91 37.91 150m: 2:04.47 43.60 250m: 3:29.52 43.26 350m: 4:55.29 42.33

100m: 1:20.87 42.96 200m: 2:46.26 41.79 300m: 4:12.96 43.44 400m: 5:34.77 39.48

11. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 5:35.97 252
50m: 37.79 37.79 150m: 2:04.56 43.51 250m: 3:31.69 43.30 350m: 4:57.69 42.23

100m: 1:21.05 43.26 200m: 2:48.39 43.83 300m: 4:15.46 43.77 400m: 5:35.97 38.28

12. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 5:36.37 251
50m: 36.19 36.19 150m: 2:00.32 42.69 250m: 3:26.51 42.81 350m: 4:53.93 43.73

100m: 1:17.63 41.44 200m: 2:43.70 43.38 300m: 4:10.20 43.69 400m: 5:36.37 42.44

13. RISTIC, Aleksa 08 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:38.97 245
50m: 36.03 36.03 150m: 2:01.00 42.97 250m: 3:28.52 44.06 350m: 4:55.17 43.62

100m: 1:18.03 42.00 200m: 2:44.46 43.46 300m: 4:11.55 43.03 400m: 5:38.97 43.80

14. ZDRNJA, Matija 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:40.57 242

50m: 35.32 35.32 150m: 2:00.12 43.40 250m: 3:29.86 45.63 350m: 4:59.51 44.41

100m: 1:16.72 41.40 200m: 2:44.23 44.11 300m: 4:15.10 45.24 400m: 5:40.57 41.06

15. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 5:42.49 238

50m: 38.80 38.80 150m: 2:05.83 44.09 250m: 3:32.86 43.97 350m: 5:00.93 43.70
100m: 1:21.74 42.94 200m: 2:48.89 43.06 300m: 4:17.23 44.37 400m: 5:42.49 41.56

16. NENADIC, Kosta 08 Proleter 5:44.44 233
50m: 37.46 37.46 150m: 2:03.05 43.87 250m: 3:30.70 43.80 350m: 5:00.22 44.69

100m: 1:19.18 41.72 200m: 2:46.90 43.85 300m: 4:15.53 44.83 400m: 5:44.44 44.22

17. SAJENKOVIC, Kosta 07 Plivacki klub "Novi Sad" 5:47.09 228
50m: 35.38 35.38 150m: 2:02.92 44.41 250m: 3:31.74 45.36 350m: 5:00.48 42.43

100m: 1:18.51 43.13 200m: 2:46.38 43.46 300m: 4:18.05 46.31 400m: 5:47.09 46.61
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete2019

, 23/2/2019

Disciplina 1, , 400m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

18. MILER, Filip 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:47.24 228
50m: 39.03 39.03 150m: 2:05.96 44.41 250m: 3:35.77 44.92 350m: 5:06.03 44.28

100m: 1:21.55 42.52 200m: 2:50.85 44.89 300m: 4:21.75 45.98 400m: 5:47.24 41.21

19. LUKIC, Mihailo 08 Pk "Swim Star" 5:47.59 227
50m: 39.09 39.09 150m: 2:08.28 44.64 250m: 3:39.02 44.78 350m: 5:07.18 43.15

100m: 1:23.64 44.55 200m: 2:54.24 45.96 300m: 4:24.03 45.01 400m: 5:47.59 40.41

20. PETROVIC, Nikola 07 PK Arena 2015 5:47.95 226
50m: 37.67 37.67 150m: 2:08.39 46.30 250m: 3:38.24 44.67 350m: 5:09.02 45.65

100m: 1:22.09 44.42 200m: 2:53.57 45.18 300m: 4:23.37 45.13 400m: 5:47.95 38.93

21. BENCIK, Vuk 07 "VRBAS" Vrbas 5:52.94 217

50m: 37.02 37.02 150m: 2:05.13 44.97 250m: 3:35.79 44.83 350m: 5:08.57 45.55

100m: 1:20.16 43.14 200m: 2:50.96 45.83 300m: 4:23.02 47.23 400m: 5:52.94 44.37

22. BURIC, Zarko 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:57.61 209
50m: 39.58 39.58 150m: 2:10.59 46.51 250m: 3:42.81 46.59 350m: 5:14.03 45.52

100m: 1:24.08 44.50 200m: 2:56.22 45.63 300m: 4:28.51 45.70 400m: 5:57.61 43.58

23. MACANKO, Vanja 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 6:00.04 204
50m: 40.00 40.00 150m: 2:10.60 45.57 250m: 3:43.79 46.85 350m: 5:16.35 46.45

100m: 1:25.03 45.03 200m: 2:56.94 46.34 300m: 4:29.90 46.11 400m: 6:00.04 43.69

24. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 6:02.74 200
50m: 42.00 42.00 150m: 2:17.58 48.75 250m: 3:52.65 47.90 350m: 5:20.77 42.02

100m: 1:28.83 46.83 200m: 3:04.75 47.17 300m: 4:38.75 46.10 400m: 6:02.74 41.97

25. BALAZ, Kadar 08 Proleter 6:03.88 198
50m: 40.10 40.10 150m: 2:12.16 46.06 250m: 3:45.16 45.22 350m: 5:19.50 46.05

100m: 1:26.10 46.00 200m: 2:59.94 47.78 300m: 4:33.45 48.29 400m: 6:03.88 44.38

26. TEGELTIJA, 07 "Dinamo" 6:04.54 197
50m: 40.60 40.60 150m: 2:10.95 45.37 250m: 3:47.43 48.52 350m: 6:04.34 1:30.32

100m: 1:25.58 44.98 200m: 2:58.91 47.96 300m: 4:34.02 46.59 400m: 6:04.54 0.20

27. INJAC, Strahinja 07 PK Arena 2015 6:07.16 193
50m: 40.56 40.56 150m: 2:14.78 46.81 250m: 3:49.50 46.48 350m: 5:23.26 46.44

100m: 1:27.97 47.41 200m: 3:03.02 48.24 300m: 4:36.82 47.32 400m: 6:07.16 43.90

28. KOVACEVIC, Stefan 08 Plivacki Klub "Sombor" 6:14.33 182
50m: 42.20 42.20 150m: 2:17.62 47.61 250m: 3:55.28 49.07 350m: 5:32.27 47.84

100m: 1:30.01 47.81 200m: 3:06.21 48.59 300m: 4:44.43 49.15 400m: 6:14.33 42.06

29. BUKVA, Dimitrije 08 Velika Kikinda 6:14.94 181
50m: 41.47 41.47 150m: 2:17.84 47.94 250m: 3:54.69 48.99 350m: 5:32.79 49.10

100m: 1:29.90 48.43 200m: 3:05.70 47.86 300m: 4:43.69 49.00 400m: 6:14.94 42.15

30. PASIC, Aleksandar 08 Velika Kikinda 6:18.23 176
50m: 41.76 41.76 150m: 2:17.83 48.75 250m: 3:55.41 49.31 350m: 5:33.93 48.75

100m: 1:29.08 47.32 200m: 3:06.10 48.27 300m: 4:45.18 49.77 400m: 6:18.23 44.30

31. , Nemanja 07 Velika Kikinda 6:40.70 148

50m: 39.66 39.66 150m: 2:18.81 50.11 250m: 4:03.55 52.32 350m: 5:48.60 52.75
100m: 1:28.70 49.04 200m: 3:11.23 52.42 300m: 4:55.85 52.30 400m: 6:40.70 52.10

32. BANDA, Srdjan 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 6:41.59 147

50m: 44.05 44.05 150m: 2:25.71 51.54 250m: 4:08.60 51.63 350m: 5:53.27 52.48
100m: 1:34.17 50.12 200m: 3:16.97 51.26 300m: 5:00.79 52.19 400m: 6:41.59 48.32

33. DJURICIN, Dusan 08 Proleter 6:49.59 139
50m: 48.01 48.01 150m: 2:33.73 52.23 250m: 4:18.77 52.83 350m: 6:01.92 52.50

100m: 1:41.50 53.49 200m: 3:25.94 52.21 300m: 5:09.42 50.65 400m: 6:49.59 47.67

34. NOVAKOVIC, Vuk 08 Plivacki klub "Novi Sad" 6:54.83 133
50m: 44.94 44.94 150m: 2:32.01 53.79 250m: 4:20.16 53.89 350m: 6:04.55 50.28

100m: 1:38.22 53.28 200m: 3:26.27 54.26 300m: 5:14.27 54.11 400m: 6:54.83 50.28

DSQ STRBAC, Srdjan 08 Proleter
50m: 40.93 40.93 150m: 3:04.89 1:36.44 250m: 6:15.07 1:34.85 350m:

100m: 1:28.45 47.52 200m: 4:40.22 1:35.33 300m: 400m:
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete2019

, 23/2/2019

Disciplina 1, , 400m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

DSQ PENZES, Barnabas 07 Pk "Swim Star" 5:19.11

50m: 34.37 34.37 150m: 1:54.49 41.02 250m: 3:17.88 41.89 350m: 4:41.04 41.50

100m: 1:13.47 39.10 200m: 2:35.99 41.50 300m: 3:59.54 41.66 400m: 5:19.11 38.07
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete2019

, 23/2/2019

Disciplina 2 , 400m Slobodno/Free 10 - 11 godina

23/2/19 - 10:34 Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

1. SUSA, Sara 08 Proleter 5:16.09 408
50m: 36.43 36.43 150m: 1:55.96 40.38 250m: 3:17.35 40.28 350m: 4:37.51 40.09

100m: 1:15.58 39.15 200m: 2:37.07 41.11 300m: 3:57.42 40.07 400m: 5:16.09 38.58

2. TOT, Silvia 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:20.89 390
50m: 32.93 32.93 150m: 1:53.90 41.29 250m: 3:15.84 40.51 350m: 4:39.46 42.79

100m: 1:12.61 39.68 200m: 2:35.33 41.43 300m: 3:56.67 40.83 400m: 5:20.89 41.43

3. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 5:22.14 385
50m: 35.20 35.20 150m: 1:57.23 41.39 250m: 3:19.36 40.49 350m: 4:42.29 41.64

100m: 1:15.84 40.64 200m: 2:38.87 41.64 300m: 4:00.65 41.29 400m: 5:22.14 39.85

4. ZDRNJA, Teodora 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:32.81 349
50m: 35.93 35.93 150m: 2:01.32 43.86 250m: 3:26.38 42.27 350m: 4:52.16 43.24

100m: 1:17.46 41.53 200m: 2:44.11 42.79 300m: 4:08.92 42.54 400m: 5:32.81 40.65

5. SRDANOV, Jovana 09 Pk "Swim Star" 5:34.30 345
50m: 37.94 37.94 150m: 2:02.88 42.63 250m: 3:27.81 42.53 350m: 4:52.71 42.47

100m: 1:20.25 42.31 200m: 2:45.28 42.40 300m: 4:10.24 42.43 400m: 5:34.30 41.59

6. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 5:36.78 337
50m: 36.98 36.98 150m: 2:04.14 44.00 250m: 3:32.86 44.06 350m: 4:58.83 42.70

100m: 1:20.14 43.16 200m: 2:48.80 44.66 300m: 4:16.13 43.27 400m: 5:36.78 37.95

7. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 5:42.33 321
50m: 37.95 37.95 150m: 2:04.62 44.11 250m: 3:32.31 43.47 350m: 4:59.67 43.75

100m: 1:20.51 42.56 200m: 2:48.84 44.22 300m: 4:15.92 43.61 400m: 5:42.33 42.66

8. KOSTIC, Masa 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:46.82 309
50m: 39.22 39.22 150m: 2:06.99 44.78 250m: 3:37.45 44.79 350m: 5:07.21 44.68

100m: 1:22.21 42.99 200m: 2:52.66 45.67 300m: 4:22.53 45.08 400m: 5:46.82 39.61

9. ANTOVIC, Nika 08 Plivacki klub "Novi Sad" 5:49.32 302
50m: 36.67 36.67 150m: 2:06.83 46.45 250m: 3:38.21 46.24 350m: 5:08.40 44.17

100m: 1:20.38 43.71 200m: 2:51.97 45.14 300m: 4:24.23 46.02 400m: 5:49.32 40.92

10. MUT, Jana 09 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:53.75 291
50m: 38.87 38.87 150m: 2:11.59 46.91 250m: 3:44.32 45.84 350m: 5:13.29 44.27

100m: 1:24.68 45.81 200m: 2:58.48 46.89 300m: 4:29.02 44.70 400m: 5:53.75 40.46

11. KONSTANTINOV, Marta 08 "Dinamo" 5:54.14 290
50m: 39.63 39.63 150m: 2:07.00 43.86 250m: 3:37.22 45.09 350m: 5:09.53 45.82

100m: 1:23.14 43.51 200m: 2:52.13 45.13 300m: 4:23.71 46.49 400m: 5:54.14 44.61

12. BURNJAKOVIC, Mila 08 Proleter 5:54.24 290
50m: 37.82 37.82 150m: 2:07.13 44.81 250m: 3:40.70 46.36 350m: 5:12.62 45.28

100m: 1:22.32 44.50 200m: 2:54.34 47.21 300m: 4:27.34 46.64 400m: 5:54.24 41.62

13. HORVAT, Laura 09 Proleter 5:54.37 289
50m: 38.04 38.04 150m: 2:09.32 46.81 250m: 3:42.70 46.64 350m: 5:12.66 44.66

100m: 1:22.51 44.47 200m: 2:56.06 46.74 300m: 4:28.00 45.30 400m: 5:54.37 41.71

14. SKENDEROVIC, Nadja 08 Plivacki klub "Spartak" Suboti 6:06.73 261

50m: 39.42 39.42 150m: 2:13.19 48.55 250m: 3:49.21 46.88 350m: 5:24.30 47.84

100m: 1:24.64 45.22 200m: 3:02.33 49.14 300m: 4:36.46 47.25 400m: 6:06.73 42.43

15. GROSKO, Tinja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 6:13.00 248

50m: 40.18 40.18 150m: 2:14.06 47.33 250m: 3:50.03 48.01 350m: 5:27.46 48.69
100m: 1:26.73 46.55 200m: 3:02.02 47.96 300m: 4:38.77 48.74 400m: 6:13.00 45.54

16. COVIC, Milica 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 6:13.57 247
50m: 40.58 40.58 150m: 2:16.41 48.81 250m: 3:53.39 47.77 350m: 5:28.71 47.98

100m: 1:27.60 47.02 200m: 3:05.62 49.21 300m: 4:40.73 47.34 400m: 6:13.57 44.86

17. MARTIC, Ena 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 6:21.46 232
50m: 40.38 40.38 150m: 2:16.72 49.08 250m: 3:56.39 49.56 350m: 5:34.26 48.80

100m: 1:27.64 47.26 200m: 3:06.83 50.11 300m: 4:45.46 49.07 400m: 6:21.46 47.20
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete2019

, 23/2/2019

Disciplina 2, , 400m Slobodno/Free, 10 - 11 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

18. BANJAC, Mia 08 Plivacki klub "Novi Sad" 6:22.80 229
50m: 41.96 41.96 150m: 2:20.92 50.09 250m: 3:59.04 49.43 350m: 5:36.85 49.57

100m: 1:30.83 48.87 200m: 3:09.61 48.69 300m: 4:47.28 48.24 400m: 6:22.80 45.95

19. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 6:34.48 210
50m: 41.21 41.21 150m: 2:24.64 51.29 250m: 4:05.50 50.02 350m: 5:47.43 50.20

100m: 1:33.35 52.14 200m: 3:15.48 50.84 300m: 4:57.23 51.73 400m: 6:34.48 47.05

20. KRSTIN, Eva 09 Proleter 6:38.68 203
50m: 45.06 45.06 150m: 2:25.59 50.70 250m: 4:08.61 51.69 350m: 5:50.17 50.71

100m: 1:34.89 49.83 200m: 3:16.92 51.33 300m: 4:59.46 50.85 400m: 6:38.68 48.51

21. TEPAVAC, Una 08 Plivacki klub "Spartak" Suboti 6:38.98 203

50m: 41.20 41.20 150m: 2:21.63 50.91 250m: 4:05.06 52.07 350m: 5:49.49 51.48

100m: 1:30.72 49.52 200m: 3:12.99 51.36 300m: 4:58.01 52.95 400m: 6:38.98 49.49

22. VESELINOVIC, Jovana 08 Plivacki klub "Novi Sad" 6:49.96 187
50m: 42.77 42.77 150m: 2:26.08 52.43 250m: 4:12.51 53.58 350m: 5:59.54 53.15

100m: 1:33.65 50.88 200m: 3:18.93 52.85 300m: 5:06.39 53.88 400m: 6:49.96 50.42

23. KUCURSKI, Lana 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 7:19.12 152
50m: 47.43 47.43 150m: 2:39.07 56.56 250m: 4:32.28 56.61 350m: 6:23.89 54.98

100m: 1:42.51 55.08 200m: 3:35.67 56.60 300m: 5:28.91 56.63 400m: 7:19.12 55.23

24. BAJAGIC, Mina 08 PK "Bjelica" Vrbas 7:31.09 140
50m: 48.50 48.50 150m: 2:43.20 57.95 250m: 4:40.09 58.95 350m: 6:36.46 58.65

100m: 1:45.25 56.75 200m: 3:41.14 57.94 300m: 5:37.81 57.72 400m: 7:31.09 54.63

25. FEJES, Teodora 08 Velika Kikinda 8:42.48 90
50m: 51.60 51.60 150m: 3:02.66 1:06.86 250m: 5:23.40 1:10.83 350m: 7:42.04 1:09.12

100m: 1:55.80 1:04.20 200m: 4:12.57 1:09.91 300m: 6:32.92 1:09.52 400m: 8:42.48 1:00.44

DSQ PENA, Tara 08 Plivacki klub "Novi Sad"
50m: 39.99 39.99 150m: 2:28.00 54.43 250m: 4:19.22 55.61 350m: 6:10.97 55.81

100m: 1:33.57 53.58 200m: 3:23.61 55.61 300m: 5:15.16 55.94 400m:

bolestan LEZAIC, Laura 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor
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23/2/19 - 11:03 Rezultati

Bodova: FINA 2018
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1. RELJIN, Vanja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 4:26.73 503
50m: 29.57 29.57 150m: 1:37.23 34.77 250m: 2:45.30 33.25 350m: 3:53.78 33.82

100m: 1:02.46 32.89 200m: 2:12.05 34.82 300m: 3:19.96 34.66 400m: 4:26.73 32.95

2. DULIC, Danilo 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:28.88 491
50m: 29.55 29.55 150m: 1:35.82 33.94 250m: 2:45.42 34.72 350m: 3:55.17 34.53

100m: 1:01.88 32.33 200m: 2:10.70 34.88 300m: 3:20.64 35.22 400m: 4:28.88 33.71

3. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 4:30.27 484
50m: 30.24 30.24 150m: 1:38.27 34.17 250m: 2:47.59 34.44 350m: 3:57.02 34.72

100m: 1:04.10 33.86 200m: 2:13.15 34.88 300m: 3:22.30 34.71 400m: 4:30.27 33.25

4. BARSI, Marko 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:31.90 475
50m: 29.24 29.24 150m: 1:36.95 35.32 250m: 2:47.64 35.36 350m: 3:58.53 35.66

100m: 1:01.63 32.39 200m: 2:12.28 35.33 300m: 3:22.87 35.23 400m: 4:31.90 33.37

5. KNEZEVIC, Luka 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:32.51 472
50m: 30.34 30.34 150m: 1:38.52 34.21 250m: 2:48.61 35.17 350m: 3:58.59 34.87

100m: 1:04.31 33.97 200m: 2:13.44 34.92 300m: 3:23.72 35.11 400m: 4:32.51 33.92

6. BUBANJA, Relja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 4:42.86 422
50m: 31.04 31.04 150m: 1:42.36 36.29 250m: 2:54.42 36.29 350m: 4:07.40 36.36

100m: 1:06.07 35.03 200m: 2:18.13 35.77 300m: 3:31.04 36.62 400m: 4:42.86 35.46

7. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 4:43.37 420
50m: 29.81 29.81 150m: 1:39.27 35.79 250m: 2:52.90 37.17 350m: 4:07.72 37.95

100m: 1:03.48 33.67 200m: 2:15.73 36.46 300m: 3:29.77 36.87 400m: 4:43.37 35.65

8. BORCAK, Aleksa 05 Vojvodina 4:43.45 419
50m: 30.40 30.40 150m: 1:39.86 35.64 250m: 2:53.42 36.94 350m: 4:08.04 37.59

100m: 1:04.22 33.82 200m: 2:16.48 36.62 300m: 3:30.45 37.03 400m: 4:43.45 35.41

9. , Petar 06 "Dinamo" 4:47.25 403
50m: 30.89 30.89 150m: 1:42.92 36.32 250m: 2:57.34 37.78 350m: 4:11.44 36.69

100m: 1:06.60 35.71 200m: 2:19.56 36.64 300m: 3:34.75 37.41 400m: 4:47.25 35.81

10. , Strahinja 06 "Dinamo" 4:52.20 383
50m: 31.48 31.48 150m: 1:44.58 37.29 250m: 2:59.40 37.88 350m: 4:15.13 37.89

100m: 1:07.29 35.81 200m: 2:21.52 36.94 300m: 3:37.24 37.84 400m: 4:52.20 37.07

11. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Feniks, Sombor 4:53.57 377
50m: 32.04 32.04 150m: 1:45.75 37.08 250m: 3:01.15 37.86 350m: 4:17.06 37.87

100m: 1:08.67 36.63 200m: 2:23.29 37.54 300m: 3:39.19 38.04 400m: 4:53.57 36.51

12. , Lazar 06 "Dinamo" 4:53.86 376
50m: 32.37 32.37 150m: 1:45.35 37.11 250m: 3:01.97 38.56 350m: 4:17.58 38.13

100m: 1:08.24 35.87 200m: 2:23.41 38.06 300m: 3:39.45 37.48 400m: 4:53.86 36.28

13. MILOSEV, Milan 05 Proleter 4:53.97 376
50m: 33.13 33.13 150m: 1:47.87 37.80 250m: 3:03.02 37.76 350m: 4:18.44 37.56

100m: 1:10.07 36.94 200m: 2:25.26 37.39 300m: 3:40.88 37.86 400m: 4:53.97 35.53

14. ZAVISIC, Filip 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:56.35 367

50m: 33.13 33.13 150m: 1:47.23 37.92 250m: 3:03.00 37.93 350m: 4:19.80 38.33

100m: 1:09.31 36.18 200m: 2:25.07 37.84 300m: 3:41.47 38.47 400m: 4:56.35 36.55

15. NICIN, Stefan 06 Pk "Swim Star" 5:01.78 347

50m: 32.04 32.04 150m: 1:49.75 39.41 250m: 3:07.12 38.64 350m: 4:26.63 39.75
100m: 1:10.34 38.30 200m: 2:28.48 38.73 300m: 3:46.88 39.76 400m: 5:01.78 35.15

16. KUTUZOV, Nemanja 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:03.51 341
50m: 33.83 33.83 150m: 1:49.75 38.05 250m: 3:07.62 39.51 350m: 4:25.79 38.84

100m: 1:11.70 37.87 200m: 2:28.11 38.36 300m: 3:46.95 39.33 400m: 5:03.51 37.72

17. MITRIC, Filip 06 Proleter 5:12.37 313
50m: 35.06 35.06 150m: 1:53.66 39.67 250m: 3:12.93 39.83 350m: 4:32.90 40.11

100m: 1:13.99 38.93 200m: 2:33.10 39.44 300m: 3:52.79 39.86 400m: 5:12.37 39.47
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Rang G.R. Vreme Bodova

18. GRGIC, Nebojsa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:13.89 309
50m: 33.58 33.58 150m: 1:50.91 39.69 250m: 3:12.94 41.00 350m: 4:35.24 41.18

100m: 1:11.22 37.64 200m: 2:31.94 41.03 300m: 3:54.06 41.12 400m: 5:13.89 38.65

19. POPOVIC, Nikola 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor 5:16.52 301
50m: 33.71 33.71 150m: 1:54.97 41.55 250m: 3:18.34 41.68 350m: 4:39.31 40.34

100m: 1:13.42 39.71 200m: 2:36.66 41.69 300m: 3:58.97 40.63 400m: 5:16.52 37.21

20. , Veljko 06 Velika Kikinda 5:16.79 300
50m: 33.93 33.93 150m: 1:51.87 38.93 250m: 3:12.00 40.76 350m: 4:37.06 42.58

100m: 1:12.94 39.01 200m: 2:31.24 39.37 300m: 3:54.48 42.48 400m: 5:16.79 39.73

21. KEDIC, Aleksandar 05 Vojvodina 5:20.64 290

50m: 33.02 33.02 150m: 1:53.46 41.40 250m: 3:16.59 41.61 350m: 4:41.53 42.32

100m: 1:12.06 39.04 200m: 2:34.98 41.52 300m: 3:59.21 42.62 400m: 5:20.64 39.11

22. KOVACEVIC, Danilo 06 Proleter 5:22.86 284
50m: 35.55 35.55 150m: 1:57.98 41.72 250m: 3:20.13 40.58 350m: 4:42.04 41.26

100m: 1:16.26 40.71 200m: 2:39.55 41.57 300m: 4:00.78 40.65 400m: 5:22.86 40.82

23. GUBACKO, Filip 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:29.14 268
50m: 37.51 37.51 150m: 2:01.89 42.15 250m: 3:25.84 42.02 350m: 4:48.75 40.74

100m: 1:19.74 42.23 200m: 2:43.82 41.93 300m: 4:08.01 42.17 400m: 5:29.14 40.39

24. DOROSLOVACKI, Dino 05 Proleter 5:29.90 266
50m: 36.08 36.08 150m: 250m: 350m: 4:49.70

100m: 1:16.57 40.49 200m: 300m: 400m: 5:29.90 40.20

25. SLADOJEVIC, Mihajlo 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:30.23 265
50m: 36.03 36.03 150m: 1:59.47 42.23 250m: 3:24.69 41.24 350m: 4:48.35 41.09

100m: 1:17.24 41.21 200m: 2:43.45 43.98 300m: 4:07.26 42.57 400m: 5:30.23 41.88

26. VASIC, Dusan 06 Mar 5:32.40 260
50m: 34.96 34.96 150m: 1:59.51 43.76 250m: 3:27.30 44.94 350m: 4:53.10 42.10

100m: 1:15.75 40.79 200m: 2:42.36 42.85 300m: 4:11.00 43.70 400m: 5:32.40 39.30

27. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 5:38.18 247
50m: 37.29 37.29 150m: 250m: 350m: 5:00.57 40.40

100m: 1:20.37 43.08 200m: 3:35.35 300m: 4:20.17 400m: 5:38.18 37.61

28. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 5:42.55 237
50m: 37.18 37.18 150m: 2:02.42 43.49 250m: 3:31.95 45.20 350m: 5:01.29 44.92

100m: 1:18.93 41.75 200m: 2:46.75 44.33 300m: 4:16.37 44.42 400m: 5:42.55 41.26

29. PUTIC, Vidoje 06 Vojvodina 5:44.89 233
50m: 36.55 36.55 150m: 2:03.55 44.57 250m: 3:33.27 44.89 350m: 5:02.36 42.52

100m: 1:18.98 42.43 200m: 2:48.38 44.83 300m: 4:19.84 46.57 400m: 5:44.89 42.53

30. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 5:50.82 221
50m: 39.02 39.02 150m: 2:08.48 44.60 250m: 3:40.19 46.31 350m: 5:09.47 43.93

100m: 1:23.88 44.86 200m: 2:53.88 45.40 300m: 4:25.54 45.35 400m: 5:50.82 41.35

31. CVIJETIC, Marko 05 Vojvodina 6:07.03 193

50m: 32.90 32.90 150m: 1:59.40 45.83 250m: 3:38.86 50.23 350m: 5:20.99 50.70
100m: 1:13.57 40.67 200m: 2:48.63 49.23 300m: 4:30.29 51.43 400m: 6:07.03 46.04

32. OBRADOVIC, Martin 06 Plivacki klub "Novi Sad" 6:10.13 188

50m: 40.55 40.55 150m: 2:14.52 47.94 250m: 3:49.53 47.84 350m: 5:24.38 46.82
100m: 1:26.58 46.03 200m: 3:01.69 47.17 300m: 4:37.56 48.03 400m: 6:10.13 45.75

33. CORDAS, Marko 06 Proleter 6:24.39 168
50m: 41.25 41.25 150m: 2:18.64 49.58 250m: 3:57.81 49.50 350m: 5:36.81 49.40

100m: 1:29.06 47.81 200m: 3:08.31 49.67 300m: 4:47.41 49.60 400m: 6:24.39 47.58

34. DRAGAN, Nikola 05 Velika Kikinda 6:26.11 166
50m: 39.56 39.56 150m: 2:17.80 51.98 250m: 4:05.36 54.64 350m: 6:50.92 1:49.10

100m: 1:25.82 46.26 200m: 3:10.72 52.92 300m: 5:01.82 56.46 400m: 6:26.11

35. KEZIC, Branko 05 Velika Kikinda 7:10.85 119
50m: 41.15 41.15 150m: 2:22.68 52.14 250m: 4:14.61 55.84 350m: 7:10.85 1:56.88

100m: 1:30.54 49.39 200m: 3:18.77 56.09 300m: 5:13.97 59.36 400m: 7:10.85
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36. STEVANOVIC, Aleksa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 7:14.77 116
50m: 39.20 39.20 150m: 2:15.31 48.93 250m: 3:55.25 49.61 350m: 6:26.11 1:41.01

100m: 1:26.38 47.18 200m: 3:05.64 50.33 300m: 4:45.10 49.85 400m: 7:14.77 48.66

DNF MEDIC, Tadija 06 PK "Bjelica" Vrbas

DNF CEBALOVIC, Nikola 05 "VRBAS" Vrbas
50m: 38.05 38.05 150m: 2:10.52 47.64 250m: 3:44.28 47.08 350m: 5:11.86 42.68

100m: 1:22.88 44.83 200m: 2:57.20 46.68 300m: 4:29.18 44.90 400m:

bolestan MARTIC, Bojan 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
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1. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 4:38.64 596
50m: 150m: 1:40.16 35.35 250m: 2:51.88 35.85 350m: 4:03.89 36.07

100m: 1:04.81 200m: 2:16.03 35.87 300m: 3:27.82 35.94 400m: 4:38.64 34.75

2. MUT, Tea 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:45.14 556
50m: 32.17 32.17 150m: 1:44.43 36.59 250m: 2:58.09 37.05 350m: 4:10.57 36.24

100m: 1:07.84 35.67 200m: 2:21.04 36.61 300m: 3:34.33 36.24 400m: 4:45.14 34.57

3. ROMIC, Vanja 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:45.96 551
50m: 31.95 31.95 150m: 1:42.86 35.78 250m: 2:56.09 36.70 350m: 4:09.99 36.72

100m: 1:07.08 35.13 200m: 2:19.39 36.53 300m: 3:33.27 37.18 400m: 4:45.96 35.97

4. STANIC, Tamara 07 Plivacki klub "Novi Sad" 4:57.03 492
50m: 34.08 34.08 150m: 1:49.03 37.46 250m: 3:05.10 38.22 350m: 4:20.71 37.20

100m: 1:11.57 37.49 200m: 2:26.88 37.85 300m: 3:43.51 38.41 400m: 4:57.03 36.32

5. VETSTEIN, Ema 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 4:57.50 489
50m: 31.69 31.69 150m: 1:44.05 36.90 250m: 3:01.25 38.80 350m: 4:19.50 39.31

100m: 1:07.15 35.46 200m: 2:22.45 38.40 300m: 3:40.19 38.94 400m: 4:57.50 38.00

6. POLJAK, Mia 06 "Dinamo" 5:07.31 444
50m: 33.76 33.76 150m: 1:50.94 39.34 250m: 3:10.02 39.51 350m: 4:29.57 39.86

100m: 1:11.60 37.84 200m: 2:30.51 39.57 300m: 3:49.71 39.69 400m: 5:07.31 37.74

7. SKENDEROVIC, Anja 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:09.16 436
50m: 33.57 33.57 150m: 1:49.61 38.54 250m: 3:08.94 40.33 350m: 4:29.73 40.52

100m: 1:11.07 37.50 200m: 2:28.61 39.00 300m: 3:49.21 40.27 400m: 5:09.16 39.43

8. VARGA, Reka 07 Pk "Swim Star" 5:10.16 432
50m: 34.18 34.18 150m: 1:54.36 40.54 250m: 3:14.61 39.96 350m: 4:34.31 39.88

100m: 1:13.82 39.64 200m: 2:34.65 40.29 300m: 3:54.43 39.82 400m: 5:10.16 35.85

9. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 5:10.60 430
50m: 34.19 34.19 150m: 1:53.25 40.01 250m: 3:13.94 40.27 350m: 4:33.99 39.04

100m: 1:13.24 39.05 200m: 2:33.67 40.42 300m: 3:54.95 41.01 400m: 5:10.60 36.61

10. VOJNOV, Sara 07 Proleter 5:11.39 427
50m: 34.98 34.98 150m: 1:53.42 39.86 250m: 3:13.57 39.39 350m: 4:34.07 40.02

100m: 1:13.56 38.58 200m: 2:34.18 40.76 300m: 3:54.05 40.48 400m: 5:11.39 37.32

11. KOBILAREV, Aleksandra 06 Pk "Swim Star" 5:11.56 426
50m: 34.26 34.26 150m: 1:52.81 39.66 250m: 3:12.23 40.02 350m: 4:32.81 40.24

100m: 1:13.15 38.89 200m: 2:32.21 39.40 300m: 3:52.57 40.34 400m: 5:11.56 38.75

12. BURNJAKOVIC, Visnja 06 Proleter 5:16.01 408
50m: 33.73 33.73 150m: 1:52.84 40.25 250m: 3:14.04 40.78 350m: 4:36.04 40.56

100m: 1:12.59 38.86 200m: 2:33.26 40.42 300m: 3:55.48 41.44 400m: 5:16.01 39.97

13. KUTI, Lili 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:17.31 403
50m: 34.73 34.73 150m: 1:53.43 40.13 250m: 3:15.16 41.13 350m: 4:38.92 42.05

100m: 1:13.30 38.57 200m: 2:34.03 40.60 300m: 3:56.87 41.71 400m: 5:17.31 38.39

14. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 5:21.64 387

50m: 35.48 35.48 150m: 1:55.83 40.83 250m: 3:18.37 40.93 350m: 4:41.59 41.64

100m: 1:15.00 39.52 200m: 2:37.44 41.61 300m: 3:59.95 41.58 400m: 5:21.64 40.05

15. MARIC, Ana 07 Proleter 5:24.24 378

50m: 37.08 37.08 150m: 2:00.38 42.01 250m: 3:23.37 41.16 350m: 4:46.40 41.51
100m: 1:18.37 41.29 200m: 2:42.21 41.83 300m: 4:04.89 41.52 400m: 5:24.24 37.84

16. PAMER, Ksenija 07 Proleter 5:25.78 373
50m: 36.85 36.85 150m: 2:00.24 42.07 250m: 3:23.30 41.28 350m: 4:46.44 41.65

100m: 1:18.17 41.32 200m: 2:42.02 41.78 300m: 4:04.79 41.49 400m: 5:25.78 39.34

17. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 5:31.34 354
50m: 38.05 38.05 150m: 2:03.43 43.62 250m: 3:29.32 43.38 350m: 4:52.57 41.10

100m: 1:19.81 41.76 200m: 2:45.94 42.51 300m: 4:11.47 42.15 400m: 5:31.34 38.77
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18. CSABI, Krisztina 06 Plivacki Klub Senta 5:31.53 353
50m: 36.46 36.46 150m: 2:01.01 42.24 250m: 3:24.16 42.13 350m: 4:49.90 42.72

100m: 1:18.77 42.31 200m: 2:42.03 41.02 300m: 4:07.18 43.02 400m: 5:31.53 41.63

19. ASONJA, Anja 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:32.26 351
50m: 35.29 35.29 150m: 1:59.41 42.68 250m: 3:26.10 43.71 350m: 4:51.95 42.78

100m: 1:16.73 41.44 200m: 2:42.39 42.98 300m: 4:09.17 43.07 400m: 5:32.26 40.31

20. MAKSOVIC, Tijana 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:34.26 345
50m: 36.34 36.34 150m: 1:59.78 42.29 250m: 3:25.74 43.23 350m: 4:53.09 43.79

100m: 1:17.49 41.15 200m: 2:42.51 42.73 300m: 4:09.30 43.56 400m: 5:34.26 41.17

21. SARIC, Anja 07 Proleter 5:36.18 339

50m: 37.67 37.67 150m: 2:02.85 43.55 250m: 3:30.27 43.45 350m: 4:56.07 42.55

100m: 1:19.30 41.63 200m: 2:46.82 43.97 300m: 4:13.52 43.25 400m: 5:36.18 40.11

22. STANOJEVIC, Sara 07 Proleter 5:44.17 316
50m: 38.42 38.42 150m: 2:05.82 44.12 250m: 3:34.61 44.48 350m:

100m: 1:21.70 43.28 200m: 2:50.13 44.31 300m: 5:03.06 1:28.45 400m: 5:44.17

23. PECANIN, Elena 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:45.39 313
50m: 38.47 38.47 150m: 2:03.90 43.14 250m: 3:33.17 44.37 350m: 5:02.85 44.33

100m: 1:20.76 42.29 200m: 2:48.80 44.90 300m: 4:18.52 45.35 400m: 5:45.39 42.54

24. MANDIC, Majda 07 Proleter 5:51.45 297
50m: 38.22 38.22 150m: 2:05.44 44.63 250m: 3:36.67 46.31 350m: 5:08.23 45.81

100m: 1:20.81 42.59 200m: 2:50.36 44.92 300m: 4:22.42 45.75 400m: 5:51.45 43.22

25. DURUTOVIC, Nastasja 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:52.45 294
50m: 39.44 39.44 150m: 2:08.23 44.92 250m: 3:39.58 45.73 350m: 5:08.83 44.49

100m: 1:23.31 43.87 200m: 2:53.85 45.62 300m: 4:24.34 44.76 400m: 5:52.45 43.62

26. EREMIC, Dunja 07 Proleter 5:52.79 293
50m: 38.65 38.65 150m: 2:10.21 46.51 250m: 3:42.23 45.88 350m: 5:12.05 44.21

100m: 1:23.70 45.05 200m: 2:56.35 46.14 300m: 4:27.84 45.61 400m: 5:52.79 40.74

27. MARIC, Tara 07 PK Arena 2015 5:55.68 286
50m: 40.12 40.12 150m: 2:08.44 44.52 250m: 3:39.18 45.17 350m: 5:11.42 46.71

100m: 1:23.92 43.80 200m: 2:54.01 45.57 300m: 4:24.71 45.53 400m: 5:55.68 44.26

28. ERDEG, Gabriela 07 Pk "Swim Star" 6:49.27 188
50m: 44.96 44.96 150m: 2:30.84 52.65 250m: 4:16.59 52.45 350m: 5:59.22 50.72

100m: 1:38.19 53.23 200m: 3:24.14 53.30 300m: 5:08.50 51.91 400m: 6:49.27 50.05

DSQ CUBRILO, Sara 07 Velika Kikinda
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete2019

, 23/2/2019

Disciplina 5 , 100 /Back 11 - 12 godina

23/2/19 - 12:01 Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1. CVETKOV, Justin 07 Proleter 1:10.34 335 33.23 37.11

2. UJVARI, Leon 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:15.86 267 36.08 39.78

3. DIVJAKINJA, Damjan 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.46 242 37.80 40.66

4. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 1:19.50 232 39.04 40.46

5. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 1:19.59 231 39.65 39.94

6. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:19.98 228 38.33 41.65

7. NADJ, Viktor 07 "Dinamo" 1:20.93 220 39.12 41.81

8. SEKULIC, Stefan 07 Plivacki Klub "Sombor" 1:21.54 215 40.01 41.53

9. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 1:22.45 208 41.96 40.49

10. ROGANOVIC, Ognjen 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.86 205 41.22 41.64

11. , Nikola 07 "Dinamo" 1:23.01 204 40.60 42.41

12. GABRIC, Ognjen 07 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:24.17 196 40.84 43.33

13. , Stefan 08 "Dinamo" 1:24.30 195 41.22 43.08

14. PETROVIC, Nikola 07 PK Arena 2015 1:25.19 189 41.23 43.96

15. KOVACEVIC, Stefan 08 Plivacki Klub "Sombor" 1:25.80 185 42.49 43.31

16. BAJAI, Leon 08 Pk Delfin  Vrbas 1:26.88 178 41.41 45.47

17. SRETENOVIC, Luka 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:26.90 178 42.35 44.55

18. PASIC, Aleksandar 08 Velika Kikinda 1:27.27 175 43.02 44.25

19. LUKIC, Mihailo 08 Pk "Swim Star" 1:27.75 173 42.75 45.00

20. KUZMANOVIC, Ognjen 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:28.07 171 43.19 44.88

21. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 1:28.82 166 43.61 45.21

22. KULIC, David 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:28.98 165 43.53 45.45

23. MILER, Filip 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:29.02 165 43.62 45.40
24. GRUJIC, Luka 07 Proleter 1:29.89 160 41.86 48.03

25. NENADIC, Kosta 08 Proleter 1:29.94 160 43.56 46.38

26. ZDRNJA, Matija 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:30.18 159 44.12 46.06

27. LONCARSKI, Marko 07 Pk "Swim Star" 1:31.41 153 43.93 47.48
28. SEKULIC, Jovan 07 Velika Kikinda 1:31.53 152 43.29 48.24

29. BUKVA, Dimitrije 08 Velika Kikinda 1:31.94 150 44.37 47.57

30. BURANY, Bence 07 Plivacki Klub Senta 1:32.71 146 44.21 48.50

31. SAJENKOVIC, Kosta 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:33.01 145 45.32 47.69

32. ZAVISA, Andrej 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:33.54 142 44.38 49.16

33. BOGOVIC, Andrej 07 Vojvodina 1:33.75 141 45.60 48.15

34. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 1:34.16 140 45.99 48.17

35. DAVID DEKANJ, David 08 Proleter 1:34.30 139

36. BOBIC, Milos 08 "VRBAS" Vrbas 1:34.91 136 46.90 48.01

37. KOZIC, Aleksandar 08 Velika Kikinda 1:35.84 132 46.61 49.23

38. PETKOVIC, Sava 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:36.14 131 46.21 49.93

39. RASETA, Strahinja 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:36.59 129 46.07 50.52

40. STRBAC, Srdjan 08 Proleter 1:37.39 126 47.64 49.75

41. PETROVIC, Petar 08 Proleter 1:38.18 123 47.25 50.93

42. CUBRILO, Vladan 07 Velika Kikinda 1:40.42 115 47.80 52.62

43. JANKOVIC, Aleksa 08 Proleter 1:41.16 112 49.05 52.11

BAKOVLJEV, Strahinja 08 Velika Kikinda 1:41.16 112 49.49 51.67

45. DJURICIC, Milos 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:41.86 110 48.18 53.68

46. BLAGOJEVIC, Blagoje 08 PK Arena 2015 1:42.03 110 49.59 52.44

47. LUCIC, Bogdan 07 Vojvodina 1:42.64 108 49.21 53.43

48. VUKMIROVIC, Marko 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:43.12 106 52.67 50.45

49. VUKAS, Ilija 07 Vojvodina 1:43.39 105 50.66 52.73

50. STOJANOVIC, Andrija 08 Velika Kikinda 1:44.07 103 49.25 54.82

51. STAROVIC, Sava 08 PK Arena 2015 1:44.79 101 51.45 53.34

52. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 1:45.16 100 52.31 52.85

53. KALC, Matija 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:46.58 96 50.61 55.97

54. RASKOVIC, Nemanja 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:47.05 95 51.49 55.56

55. VUJIC, Stevan 08 Vojvodina 1:50.42 86 52.39 58.03

56. KURBALIJA, Dejan 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:52.98 81 53.40 59.58

57. BOSKAN, Veljko 07 Vojvodina 1:55.25 76 55.61 59.64
58. SEKULIC, Pavle 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:09.23 54 1:49.97 19.26
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete2019

, 23/2/2019

Disciplina 5, , 100 /Back, 11 - 12 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

59. KRIVOSIJA, Damjan 08 Mar 2:09.58 53 1:04.67 1:04.91

60. NOVIC, Nikola 08 Mar 2:13.28 49 1:02.80 1:10.48

61. GRAVORAC, Nemanja 07 Mar 2:14.35 48 1:03.03 1:11.32

DSQ TORBAI, Nemanja 08 PK Plava Orka 2:11.96

DSQ KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 1:20.31 39.86 40.45

DSQ PENZES, Barnabas 07 Pk "Swim Star" 1:31.11 44.35 46.76

DSQ , 08 "Dinamo" 1:32.79 45.18 47.61

DSQ NOVAKOVIC, Vuk 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:45.49 51.21 54.28

DSQ BLAGOJEVIC, Veljko 08 Feniks, Sombor 2:10.02 1:00.82 1:09.20
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete2019

, 23/2/2019

Disciplina 6 , 100 /Back 10 - 11 godina

23/2/19 - 12:23 Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1. KRAJINOVIC, Marija 08 PK "Bjelica" Vrbas 1:17.59 356 37.94 39.65

2. TOT, Silvia 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:20.26 322 38.73 41.53

3. BJEKOVIC, Vanja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:25.64 265 41.20 44.44

4. PETRAS, Nevena 09 Proleter 1:25.66 265 41.38 44.28

5. KUTIC, Dalija 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:26.03 261 41.39 44.64

6. BURNJAKOVIC, Mila 08 Proleter 1:27.04 252 41.62 45.42

7. ANTOVIC, Nika 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:29.02 236 42.95 46.07

8. KOZOMORA, Lenka 08 PK "Bjelica" Vrbas 1:29.46 232 43.47 45.99

9. COVIC, Milica 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:30.03 228 43.91 46.12

10. , Jana 08 "Dinamo" 1:30.83 222 44.02 46.81

11. GROSKO, Tinja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:32.22 212 45.10 47.12

12. STANIC, Miona 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:32.33 211 43.87 48.46

13. PERIZ, Katarina 08 "Dinamo" 1:32.41 211 44.07 48.34

14. MARTIC, Ena 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:32.56 210 44.23 48.33

15. SRDANOV, Jovana 09 Pk "Swim Star" 1:32.76 208 46.08 46.68

16. POLJAK, Andrea 09 "Dinamo" 1:33.21 205 45.04 48.17

17. STAROVIC, Jasna 08 PK Arena 2015 1:33.64 202 45.98 47.66

18. DJURDJIC, Tijana 09 "VRBAS" Vrbas 1:34.50 197 46.21 48.29

19. MUT, Jana 09 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:34.64 196 45.79 48.85

20. MOLNAR, Lana 08 "Dinamo" 1:34.65 196 45.97 48.68

21. BLESIC, Helena 08 Mar 1:36.33 186 46.60 49.73

22. RODIONOVA, Anja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:37.07 182 47.39 49.68

23. GANCOV, Ana 09 Proleter 1:37.19 181 46.92 50.27
24. KONSTANTINOV, Marta 08 "Dinamo" 1:37.90 177 48.07 49.83

25. STEVANOVIC, Teodora 09 Indeks 1:39.77 167 47.75 52.02

26. KNEZEVIC, Jana 08 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:40.39 164 47.08 53.31

27. UJFALUSI, Nina 09 Vojvodina 1:40.76 162 48.61 52.15
28. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 1:41.80 157 49.18 52.62

29. CVOROVIC, Stasa 09 Vojvodina 1:42.30 155 49.48 52.82

30. GAJIC, Stasa 09 Vojvodina 1:43.72 149 48.53 55.19

31. VESELINOVIC, Jovana 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:46.47 138 50.92 55.55

32. , Sara 09 "Dinamo" 1:47.11 135 51.38 55.73

33. ZELIC, Jovana 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:47.36 134 51.19 56.17

34. MANDIC, Mina 08 PK "Bjelica" Vrbas 1:48.12 131 50.21 57.91

35. SIJAK, Dunja 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:49.03 128 52.73 56.30

36. RKMAN, Sara 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:50.69 122 52.56 58.13

37. MILKOVIC, Natasa 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:51.85 119 54.60 57.25

38. COSIC, Andrea 09 Velika Kikinda 1:53.35 114 54.04 59.31

39. , Nina 09 "Dinamo" 1:53.72 113 53.67 1:00.05

40. KLICKOVIC, Nina 08 Proleter 1:54.57 110 54.43 1:00.14

41. STOKIC, Milica 08 Proleter 1:54.78 110 55.46 59.32

42. DZALETA, Danica 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:56.76 104 56.93 59.83

43. ZELIC, Alisa 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:57.22 103 56.81 1:00.41

44. , Nina 09 "Dinamo" 1:59.45 97 56.57 1:02.88

45. , Tijana 09 Pk Delfin  Vrbas 2:03.49 88 58.07 1:05.42

46. NANIC-BABIC, Maja 09 Plivacki klub "Novi Sad" 2:04.97 85 58.74 1:06.23

47. IVETIC, Mia 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:05.26 84 59.94 1:05.32

48. RADIVOJSA, Mina 09 Velika Kikinda 2:15.21 67 1:01.89 1:13.32

DSQ BAJAGIC, Mina 08 PK "Bjelica" Vrbas 1:58.65

DSQ JOVIC, Lena 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:42.71 49.88 52.83

DSQ KOZLINA, Vanja 08 Vojvodina 2:02.90 57.35 1:05.55

bolestan STANKOVIC, Teodora 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor

bolestan ILIC, Una 08 Plivacki klub "Novi Sad"
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete2019

, 23/2/2019

Disciplina 7 , 200 /Back 13 - 14 godina

23/2/19 - 12:40 Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 2:17.51 453 30.96 34.49 35.72 36.34

2. RADJENOVIC, Matija 06 Plivacki klub,,Polet" Sombor2:23.42 399 32.78 35.75 37.36 37.53

3. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 2:25.59 381 33.45 36.80 37.96 37.38

4. PUTNIK, Lav 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:31.12 341 34.54 37.98 39.38 39.22

5. NANIC BABIC, Marko 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:33.21 327 35.00 38.55 40.41 39.25

6. MILOSEV, Milan 05 Proleter 2:35.69 312 36.93 39.84 40.21 38.71

7. SUVACKI, Vuk 06 Proleter 2:37.01 304 34.19 38.28 41.74 42.80

8. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Feniks, Sombor 2:40.29 286 37.27 40.85 41.46 40.71

9. BUJAS, Andrej 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:40.53 284 37.83 41.56 40.57 40.57

10. BORCAK, Aleksa 05 Vojvodina 2:40.75 283 35.99 40.87 42.98 40.91

11. NICIN, Stefan 06 Pk "Swim Star" 2:45.79 258 39.04 42.57 43.07 41.11

12. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 2:49.34 242 38.63 43.44 45.32 41.95

13. KEDIC, Aleksandar 05 Vojvodina 2:51.34 234 39.75 43.25 44.97 43.37

14. SLADOJEVIC, Mihajlo 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:55.16 219 39.66 44.39 46.50 44.61

15. MITIC, Nemanja 06 "VRBAS" Vrbas 3:01.70 196 42.71 46.58 47.55 44.86

16. CABRAJAC, Dimitrije 06 Plivacki klub "Novi Sad" 3:02.76 193 40.08 47.27 49.18 46.23

17. PUTIC, Vidoje 06 Vojvodina 3:05.77 183 41.04 48.36 50.01 46.36

18. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 3:06.21 182 42.48 47.76 48.60 47.37

19. SABO, Aleks 05 Plivacki Klub "Sombor" 3:08.12 177 42.87 48.00 50.04 47.21

20. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 3:09.21 173 45.56 49.57 48.37 45.71

21. ERDELJAN, Filip 05 Velika Kikinda 3:12.25 165 43.09 48.49 51.50 49.17

22. CORDAS, Marko 06 Proleter 3:18.00 151 45.74 51.32 51.66 49.28

23. NIKOLESKU, Mateja 05 PK Arena 2015 3:19.89 147 43.17 52.20 54.27 50.25
24. JANKOV, Mihajlo 06 Velika Kikinda 3:22.07 142 46.30 52.62 53.22 49.93

25. PERISIC, Vuk 06 Velika Kikinda 3:30.55 126 49.61 53.60 54.69 52.65

26. , Nikola 06 PK "Bjelica" Vrbas 3:36.50 116 51.31 55.55 56.57 53.07

bolestan TOMIC, Petar 05 PK "Bjelica" Vrbas
